ralis eo casu quo naturalis ē sufficiēs ad usucapi onē: secus si superuenit defectus possessiōis cor poralis: ut l. qui fundū in prin. j. ti. i. et s. ti. i. l. fi id qd. s. fin. et l. i. s. per seruū qui in fuga. Fal lit in capto ab hostibus et re peculiari per seruū possessa: ut l. is qui. j. eo. fallit in l. rerum mixtu ra. ver. labeo. j. eo. Ratio est ibi: quia modicum tēpus ad usucapionem superat: et quia quis rez illam sub uniuersitate possidebat. Itē fallit. j. e. .l. ceptam: et l. iusto. s. nudū. quod iure singula ri itroductum est: ut ibi dictū est: et no. j. e. l. siue Circa h' quero quid si aliquis defuit possidēt ve re: fingitur tamē possidere: quia dolo defuit pos sidere. rñ. nihilominus usucapio iterrupit: ut. j. pro donato. l. pe. rō quia fingitur possidere i sui odium nō in sui fauorē. secus si fingeretur possi dere fauore sui: ut. s. dictum est in capto ab ho stibus et in rebus peculiaribus: et ista iterruptio dicitur iterruptio naturalis que prohibet usuca pionē oriri aduersus oēs. ita loquit h'. s. Sed q ro que est ratio differētie q iterruptio que fit ex defectu tituli uel ex defectu bone fidei nō est ad uersus oēs. sed ista sic. Rñdeo titū potest mul tiplicari et haberi a pluribus: et sic unus titū nō respicit uniformiter oēs. sed possessio vna et ea dem est que uniformiter oēs respicit cū nō sit ni si una tm̄ civilis possessio que parat usucapionē ut. l. iij. s. ex pluribus: et s. ex p̄trario. s. ti. i. Idē in bona et mala fide que potest uariari respectu diuersorū: ut l. fulcinius. s. quid si aduersus. j. ex qui. cau. in pos. ea. et s. ti. i. l. si quis fundum. merito non porriget effectuz suū aduersus oēs sed possessio sic. Item requiritur in prescripti one res q prescribat. Quero an defect' rei' usucapionē iterrumpat. Rñdeo siue res deficiat ci uiliter: quia efficiatur res sacra uel religiosa uel seruus liber. siue deficiat naturaliter: quia extin guatur sicut possessio merito iterrupitur usuca pio naturaliter: ut hic et supra dictū est: et l. qui uniuersas. s. ti. i. per totam. l. et j. p dona. l. pe. Si uero res nō extinguatur sed in aliud corpus trāsseratur: tunc quid iuris sit habes in l. rerum mixtura. s. labeo: et per totā. l. j. eo. Item req ritur in usucapione psona pscrībētis. Quero er go an defectus superueniēs i psona prescribēte iterrupat usucapionē. h' aduerte quādo iter uenit defectus animi tm̄. nō tamē effici' icapax dñi. i. non capax illius rei: et tunc usucapio non extinguit: ut. j. e. l. iusto. s. cum qui. Quandoqz superuenit defectus talis qui facit ipsum i capa cē dñi: et hic aduerte. qñqz ista icapacitas respi cit dñum rei simpliciter: ut in iudeo et mācipio christiano. tunc puto absqz dubio q iterrum pit prescriptioez: ut l. deo nobis circa fi. C. de epif. et cle. et C. ne iudei ma. xpi. l. i. Quādoqz su peruenit defectus mixta cōsideratione dominiū et tituli. uerbi grā. sunt quidā qui possunt acqui rere ex oi causa preterqz ex testamēto: ut dānat' de famoso libello: ut l. si is cui. s. de testa. Item uxor potest acquirēf dominiū rerū uiri ex omni titulo pterqz ex donatione. Istō casu si titū' su perueniet tpe debito: ut quia legatum fuit et di es legati cessit tempore quo quis erat capax. licz ante completam usucapionem efficiatur nō ca pax ex testamento: uel cum donatum eēt mulie ri efficiatur uxor eius cuius erat res aū completā usucapionem. Dico q usucapio perficitur et nō iterrumpitur: h' ab eo prescribente possit aduo cari p conditionē. ar. l. si sponsus. s. si dona. s. d dona. iter ui. et vxo. que l. hoc modo facit: quia in seruitutibus in quibus nō requirūf titulus: ut